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RANA KIRKELIGE FELLESRÅD 
Gravplassmyndigheten i Rana 



 

I navnet minnelund er minnesmerket ett felles minnested for mange. 

Det betyr at det er begrenset adgang til individuelle uttrykk.  

Minnesmerket er tilrettelagt for pynting med blomsterbuketter og  

levende lys/gravlykter. Når blomstene er visnet og lysene utbrent, ryddes 

det vekk, slik at det skal være ryddig velholdt ved minnesmerket. 

Det er meningen at en navnet minnelund skal være et tilbud til de som av 

forskjellige årsaker ikke ønsker en vanlig urnegrav med gravminne og bed 

som skal vedlikeholdes. 

Varige minnegjenstander, lykter o.l. har ikke sin plass i dette fellesområ-

det, og vil bli tatt bort. Det er ikke tillat å montere lykter eller annen pynt 

på selve minnesmerket. Vi viser til vedtektene for minnelundene i Rana § 

11. 5. ledd som regulerer pynting av navnet minnelund: 

"Gravplassmyndigheten har ansvar for felles beplantning og stell i minne-

lunden. Det er ikke anledning til å opparbeide eget plantefelt for grav i 

minnelund. Det kan legges ned blomster og tennes gravlys, så lenge dette 

er innenfor gjeldende regler om brannvern, på sted anvist av gravplass-

myndigheten." 

Vi håper på en gjensidig forståelse og respekt for alle brukere av navnet 

minnelund og ber om at denne informasjonen deles med andre  

pårørende. 

 

 

Ved feste av grav i navnet minnelund, vil ikke gravene komme ved siden 

av hverandre. Men det vil bli reservert plass til navneplate ved siden av på 

minnesmerket. 

Navneplate 

Bare standard navneplate etter fastsatt form og mål kan settes opp. Her 

vil det stå navn, født dato og død dato og ett kort minneord.  Det er  

gravplassmyndigheten som er ansvarlig for bestilling og montering av 

platen på minnesmerket.  

 

Symbolsk flytting – Navnet minnelund 

I navnet minnelund, kan gravplassmyndighet etter søknad, tillate at det 

påføres navn på ektefelle/samboer/partner. Navnene vil stå på en egen 

navneplate, og navnet må fjernes fra det opprinnelige gravminnet.  

Symbolsk flytting til navnet minnelund kan bare skje når det er foretatt 

en urnenedsettelse i den navnede minnelunden.  

 

Navnet minnelund finnes på Ytteren og Nedre Gruben kirkegård. 


